
 
Direzione Servizi agli Studenti e Servizi Generali 
Dirigente: Dott.ssa Simonetta Negrini 
Direzione Amministrazione e Finanza 
Dirigente: Dott. Carlo Cadeddu 
 

 

  

Coordinamento Servizi Generali – Settore Programmazione e Gestione Servizi, 

Forniture e Spazi -Via Università 40 – Tel: 070/6752123 – e-mail: www.unica.it  

 

 

 

 

IL RETTORE 

VISTO lo Statuto dell’Ateneo, emanato con D.R. n. 339 del 27.03.2012 e 

pubblicato in G.U. n. 89 del 16.04.2012 e s.m.i. (D.R. n. 892 del 

14.06.2013, D.R. n. 425 del 03.02.2015, D.R. n. 976 del 11.08.2016 e 

D.R. n. 292 del 04.05.2018); 

VISTO il Regolamento di Ateneo per l’amministrazione, la finanza e la 

contabilità emanato con D.R. n. 182 del 26.11.2014 e ss.mm.ii.; 

VISTA La Delibera del CdA n.98/22C del 31 Maggio 2022 con la quale è 

stata autorizzata lo svolgimento di una procedura aperta, ai sensi 

dell’art. 60 del D. Lgs 50/2016, per l’affidamento del servizio di  cassa  

e  servizi  connessi  per  l'Università  degli  Studi  di  Cagliari  per  il 

periodo 2023‐2026 con opzione di rinnovo per il periodo 2027 ‐2030 

per euro 600.000,00 oltre iva, oneri di legge e eventuali spese 

accessorie e il relativo quadro economico.  

VISTO Il Quadro documentale propedeutico all’adozione degli atti di avvio 

della procedura di affidamento del servizio di cassa e servizi 

connessi dell’Università degli Studi di Cagliari; 

VISTA La necessità di procedere alla modifica del Programma Biennale di 

beni e servizi per le annualità 2022/2023 che, nella sua previsione 

iniziale, non includeva il servizio di cassa come approvato dal 

Consiglio di Amministrazione nel Marzo c.a.; 

RAVVISATA ogni ragione di opportunità e urgenza della modifica del programma 

biennale sopra citato al fine di disporre celermente l’avvio della 

Autorizzazione alla modifica della Programmazione biennale dei beni e servizi 

per l’affidamento Servizio di cassa e servizi connessi per l'Università degli Studi 

di Cagliari 

 

http://www.unica.it/






 

 

 

 
 

Coordinamento Servizi Generali – Settore Programmazione e Gestione Servizi, 

Forniture e Spazi -Via Università 40 – Tel: 070/6752123 – e-mail: www.unica.it  

 

procedura di evidenza pubblica e conseguente affidamento al nuovo 

operatore economico del servizio in oggetto per assicurare la 

continuità del servizio stante la prossima conclusione del contratto 

in corso; 

 

DECRETA 

ART. 1 Di dare atto che la premessa forma parte integrante e sostanziale del 

presente atto e ne costituisce motivazione ai sensi dell’art. 3 della Legge 

241/90. 

ART. 2 Di autorizzare la modificazione del Programma Biennale di beni e servizi 

secondo quanto approvato dal Consiglio di Amministrazione con Delibera 

n.98/22C del 31 Maggio 2022;   

ART. 3 di demandare alla Direzione Acquisiti e Appalti l’attivazione della 

procedura di modifica del programma biennale di beni e servizi come 

previsto dal D.lgs. 50/2016.  

 

 

 

 

 

Documento visto dal Direttore Generale 

Il Rettore 
Prof. Francesco Mola 

Sottoscritto con firma digitale 

http://www.unica.it/

		2022-06-15T08:02:14+0200
	IT
	Francesco Mola




